Department employees

Vedouci pracovnici

Vedouci katedry Zastupce vedouciho
katedry
prof. PhDr. Marek Waic,
CSc.

waic@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 040

Cislo dvefi: H224

doc. PhDr. Martin Musalek,

Ph.D.
musalek@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 132

Cislo dvefi: H243

Tajemnice katedry Sekretarka katedry

PhDr. Pavlina Vostatkova
vostatkova@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 043

Gislo dvefi: H231

Oddéleni historie a filosofie sportu

Sarka Vokounova
vokounova@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 204

Gislo dveri: H232

prof. PhDr. Marek
Waic, CSc.
head of department

waic@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 1720 40

Cislo dvefi: H224

doc. PhDr. Irena
P.Martinkova,
Ph.D.

martinkova@ftvs.cuni.g
tel.: 220 172 045
Gislo dvefi: H221
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doc. PhDr. FrantiSek
Kolaf, CSc.

kolar@olympic.cz
tel.: 220 172 040, 2043
¢islo dvefi: B105

doc. PhDr. Milos
Bednar, Ph.D

bednar@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 044, 2043
Gislo dvefi: H222

prof. Dr. Jim Parry
hostujici profesor

s.j.parry@leeds.ac.uk
tel.: 220 172 208
Cislo dvefri: H220

Oddéleni antropomotoriky a metodologie

doc. PhDr. Martin
Musalek, Ph.D.
head of department

musalek@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 132
Cislo dvefi: H243

PhDr. Sarka
Vokounova, Ph.D.

vokounova@ftvs.cuni.g

tel.: 220 172 204
Cislo dvefi: H232

prof. doc. PhDr. Jan
Stochl, M.Phil., Ph.D.

stochl@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 227
Gislo dvefi: H245

Mgr. Martin Komarc,
PhD.

komarc@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 227
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Cislo dvefi: H245

Oddéleni pedagogiky a didaktiky télesné vychovy

PhDr. Kamil Kotlik,
Ph.D.
head of department

kotlik@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 350
Cislo dvefi: H206

PhDr. Rostislav
Cichon, Ph.D.

cichon@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 090
¢islo dvefi: H208

L
.

PhDr. Radka
Pefinova, Ph. D.

perinova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 091
Gislo dvefi: H206

Oddéleni psychologie a sociologie sportu

PhDr. Ivana
Harbichova, Ph.D.
head of department

harbichova@ftvs.cuni.g

tel.: 220 172 012
Cislo dvefi: H203

Mgr. Jitka
Buriankova

buriankova@ftvs.cuni.q

tel.: 220 172 269
Cislo dvefi: H223
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doc. PhDr. Irena
Slepickova, CSc.

slepickova@ftvs.cuni.g
tel.: 220 172 228
Cislo dvefi: H244
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PaeDr. PhDr. et PhDr.
Pavel Harsa, MBA,
Ph.D.,Ph.D.

pavel.harsa@If1.cuni.c

Cislo dvefi:

prof. PhDr. Pavel
Slepicka, DrSc

slepicka@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 010
Cislo dvefi: H202

Externi spolupracovnici

JUDr. Mgr. Marcel
Petrasek, MBA,
LL.M.

externi
spolupracovnik

Mgr. Petr Slepicka
externi
spolupracovnik

Ing. Tomas Vokoun
externi
spolupracovnik

prof. Dr. Ing. Tomas
Navratil,

Ph.D.

externi
spolupracovnik

Doktorandi

Mgr. Petra TomsSova,
DiS.
externi doktorandka

Mgr. Vaclav
Pechman
interni doktorand

Mgr. Michal Zapala
externi doktorand

Mgr. Petr Bezdék
interni doktorand

Mgr. Tomas Vojacek
interni doktorand

Mgr. Pavlina Mi¢ova
interni doktorand

Mgr. Nikol Vlasakova
interni doktorand

Mgr. Milada
Truksova
externi doktorand

Whitney
Bragagnolo, MA
interni doktorand

Jacob Giesbrecht,
MA
interni doktorand
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